型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

※ノックアウト穴は反対側面にも付いています。
※ノックアウト穴は反対側面にも付いています。
外観寸法図 ■各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
TMB-4P/6P/10P 難燃性ABS樹脂 UL94V-0
TMB-15PCS/20PC/20PCL ポリカーボネート UL94V-0
型番・寸法・標準価格
型　番 L W H 端子台極数 自重（ｇ） 標準価格（税別）
TMB-15PCS 185 100 70 15P 412 2,870
TMB-20PC 160 160 70 10P×2列 560 3,850
TMB-20PCL 230 100 70 20P 484 3,430
NEW
NEW
NEW
型番目次/